
 SYNPOCRYL 2HP-RL a 2HP-RLB APLIKAČNÍ DATOVÝ LIST 

SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice – Zelené Předměstí 

Společnost s certifikovaným systémem řízení kvality dle ISO 9001 

synpo@synpo.cz, www.synpo.cz 

Vydáno: 02/2018, Revize - 

1/1 

SYNPOCRYL 2HP-RL a 2HP-RLB 
Jednosložkový vodouředitelný reliéfní lak 

 

 

CHARAKTERISTIKA 

SYNPOCRYL 2HP-RL a SYNPOCRYL 2H – RLB je jednosložkový akrylátový vodouředitelný reliéfní lak (tmel) určený pro dekoraci 

vánočních ozdob. Výrobek má upravenou viskozitu pro okamžité použití. Dodává se ve dvou barevných variantách  

 SYNPOCRYL 2HP-RL  bezbarvý 

 SYNPOCRYL 2HP-RLB  bílý 

POUŽITÍ 

Pro tvorbu dekoračních povrchů. 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

Konzistence    pastovitá 

Sušina      min. 35 % hmot. 

Hodnota pH     min. 7,2 

Zasychání na dotyk    závisí na aplikační tloušťce. 

 

 

ZPRACOVÁNÍ 

SYNPOCRYL 2HP-RL a  SYNPOCRYL 2H-RLB se nanáší v silných vrstvách stěrkou, dekoračním pytlíkem či jiným vhodným 

způsobem. Pro aplikaci je možné lak naředit na optimální konzistenci vodou. Teplota upravovaného povrchu a teplota okolí při 

aplikaci nesmí klesnout pod 10 °C. Po aplikaci je možná lak posypat glitry (posypy, třpytkami). Po zaschnutí Synpocryl 2HP-RL 

zprůhlední a zůstanou jen třpytky. Synpocryl 2HP-RLB zůstává bílý. Nářadí a zařízení je nutné ihned po ukončení práce umýt vodou. 

BALENÍ 

10 kg a 25 kg plastové kbelíky 

SKLADOVÁNÍ 

V originálních, dobře uzavřených obalech při teplotách 5 °C až 30 °C. Nesmí zmrznout. 

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE 

Při dodržení základních hygienických pravidel, neohrožuje SYNPOCRYL 2HP-RL (RLB) zdraví. Při práci je nutné používat vhodný 

pracovní oděv a pracovní rukavice. Potřísněnou pokožku umyjte vodou a mýdlem a ošetřete vhodným krémem. Oči v případě 

zasažení neodkladně vymývejte velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou pomoc. Při náhodném požití vypláchněte ústa 

vlažnou vodou, vyhledejte lékařskou pomoc. 


